
UCHWAŁA NR LXIV/804/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie odwołania radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przed upływem 
III kadencji 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydium Młodzieżowego Sejmiku odwołuje się radnego Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego III kadencji – Pana Piotra Kota wybranego z okręgu III obejmującego 
powiaty: Kielce i powiat kielecki. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w §  1 ust. 3 pkt. 6 Uchwały Nr XLVII/585/22 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022r. w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pana Piotra Kota z listy radnych okręgu III 
obejmującego powiaty: Kielce i powiat kielecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB737F62-1C21-4511-9A3B-3E208988353F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożeniem w dniu 12 września 2023r. przez Prezydium Młodzieżowego 
Sejmiku wniosku o odwołanie Pana Piotra Kota radnego Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego III kadencji z okręgu III obejmującego powiaty: Kielce i 
powiat kielecki z powodu nieprzestrzegania przez radnego postanowień Statutu oraz 
nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech sesjach i komisjach Młodzieżowego Sejmiku 
zachodzi potrzeba podjęcia przez Sejmik uchwały w sprawie odwołania radnego przed upływem 
kadencji, stosownie do § 14 ust. 2 pkt. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. Założenie wniosku przez Prezydium zostało poprzedzone poinformowaniem 
radnego o zamiarze odwołania i umożliwieniem mu złożenia pisemnych wyjaśnień.  

 W konsekwencji odwołania radnego zasadne jest dokonanie zmian w uchwale Nr 
XLVII/585/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022r. w sprawie 
wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji 
polegającej na wykreśleniu Pana Piotra Kota z listy radnych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB737F62-1C21-4511-9A3B-3E208988353F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/804/23 
Data dokumentu 2023-09-25 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego przed upływem III kadencji 
Identyfikator dokumentu CB737F62-1C21-4511-9A3B-3E208988353F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-932253267 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.09.2023 16:55:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB737F62-1C21-4511-9A3B-3E208988353F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/804/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-09-26T14:55:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




